Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение города

Новосибирска "Детский сад № 262 комбинированного вида"

___________________________________________________

ПРИКАЗ

 " 07 " февраля 2020  № 6-од

630084, Российская Федерация, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Авиастроителей,

дом 5а

Об утверждении политики в

отношении обработки персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 г.

«О персональных данных», а также прочих нормативных документов по защите

информации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных в

организации Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение города

Новосибирска "Детский сад № 262 комбинированного вида" (далее – Политика)

(Приложение к настоящему приказу).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в срок не

позднее десяти рабочих дней от даты подписания настоящего приказа опубликовать

Политику на официальном сайте организации Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение города Новосибирска "Детский сад № 262

комбинированного вида".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

заведующий

__________

/Трофимова Марина

Георгиевна